BekiTeMiH
OacLUbIChI
C. KybpuHa
2025 X.

«bafrfapnamanay, Mogenbey X3He PO00TOTEXHUKA HEri3aepi»
YipMeHiH cabak KecTecl,
xeTekuwici I. KO. 3BopbIrnH

CabakTap KyHzepi Ton YakbIT
ceinceHoi Noel Ton 09.00-9.45
(2-1 aybICbIM) 9.50-10.35
Ne 2 Ton 16.00-16.45
(1-1 aybicbIM) 16.50-17.35
17.40-18.25
GeiceHOI Nol Tor 09.00-9.45
(2-1 aybicbIM) 9.50-10.35
No 2 Ton 16.00-16.45
(1-1 aybicbIM) 16.50-17.35

17.40-18.25



PacnncaHme 3aHATUIA KPYy>KKa

pXKAato
MYTIK

C.KybpuHa

«OCHOBbI NporpaMmMmMpoBaHna, MOLETMPOBaHNA
N POBOTOTEXHUKMY», PyKOBOAMTE/b 3BOPbIrviH IM.HO.

[HW 3aHATUI
BTOPHUK

YeTBEPr

[Mpynna
['pynna Nel
(2-9 cmeHa)
[pynna Ne2
(1-A cmeHa)

['pynna Nel
(2-9 cmeHa)
['pynna Ne2
(1-9 cmeHa)

Bpems
09.00-09.45
09.50-10.35
16.00-16.45
16.50-17.35
17.40-18.25
09.00-09.45
09.50-10.35
16.00-16.45
16.50-17.35
17.40-18.25

2025r.



